

---

## Pachet fittinguri

I.D.: 68172408

---

Data publicarii	12.04.22	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 710,15 RON - 710,15 RON

---

Descriere: Denumire produs UM Cantitate Pret unitar RON Valoare Compresiune - Cot 90 grade FI PN16 040x1 1/4 BUC 15,00 8,63 129,45 Compresiune - Cot 90 grade FE PN16 040x1 1/4 BUC 15,00 6,28 94,20 Robinet alama - cu bila FI-FI PN16 3/4 apa actionare maneta BUC 5,00 12,00 60,00 Robinet alama - cu bila FI-FE PN25 3/4 apa actionare maneta BUC 5,00 19,16 95,80 Compresiune - Racord metalic QA FE 3/4 BUC 5,00 34,90 174,50 Compresiune - Racord metalic QI FI 3/4 BUC 5,00 31,24 156,20 TOTAL 710,15 mai putin

---